



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

HARPEC Holding ApS

Viborgvej 97A, 7400 Herning

CVR-nr. 41 21 77 90

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2024.

Henrik Alsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HARPEC Holding ApS Viborgvej 97A 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 21 77 90 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Henrik Alsted
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S
Modervirksomhed	Elisa og Henriks Holding ApS
Dattervirksomheder	Halco Packaging ApS, Herning Halco Safety Knives ApS under frivillig likvidation, Herning Harpec Ejendomme ApS, Herning
Kapitalinteresse	JHC Pack ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.187 kr. mod -7.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 457.958 kr. mod 784.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er datterselskabet Harpec Safety Knives ApS opløst efter frivillig likvidation. Likvidationen påvirker ikke den finansielle stilling i 2024/2025. Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-10.187	-7.812
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	440.633	776.833
Indtægter af kapitalinteresser	12.075	13.654
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.062	28.272
Andre finansielle indtægter	401	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.552	-27.600
Resultat før skat	459.432	783.347
Skat af årets resultat	-1.474	1.584
Årets resultat	457.958	784.931
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-549.370	176.834
Overføres til overført resultat	1.007.328	608.097
Disponeret i alt	457.958	784.931

Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.559.992	4.679.359
3	Kapitalinteresser	25.729	13.654
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.585.721</u>	<u>4.693.013</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.585.721</u>	<u>4.693.013</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.124	735.062
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	85.000	85.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.584
	Tilgodehavender i alt	<u>585.124</u>	<u>821.646</u>
	Likvide beholdninger	<u>400.290</u>	<u>24.646</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>985.414</u>	<u>846.292</u>
	Aktiver i alt	<u>5.571.135</u>	<u>5.539.305</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.489.990	3.039.360
Overført resultat	2.573.172	1.565.844
Egenkapital i alt	5.563.162	5.105.204
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	342.081
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	85.520
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.473	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.973	434.101
Gældsforpligtelser i alt	7.973	434.101
Passiver i alt	5.571.135	5.539.305
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	3.039.360	1.565.844
Resultatandel	0	-549.370	1.007.328
	500.000	2.489.990	2.573.172

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.841	22.080
Andre finansielle omkostninger	1.711	5.520
	8.552	27.600

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Halco Packaging ApS, Herning	100 %	4.067.671	353.485
Halco Safety Knives ApS under frivillig likvidation, Herning	100 %	462.319	97.145
Harpec Ejendomme ApS, Herning	100 %	30.003	-9.997
		4.559.993	440.633

3. Kapitalinteresser

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JHC Pack ApS, Holstebro	33,33 %	40.963	148.100
		40.963	148.100

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elisa og Henriks Holding ApS, CVR-nr. 31746035, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2020/2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. maj 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Elisa og Henriks Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.